
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Český Krumlov 
Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov      
IČ: 67777104 

Mobil: +420 722 960 117, e-mail: omsc.krumlov@seznam.cz 

 

Zápis z 18.  jednání myslivecké rady ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov ve volebním období 
2020 - 2025 

Datum konání:  27.2.2023  

Svolavatel: Ing. Bodnár L. 

Přítomni:  Bican M., Ing. Bodnár L., Ing. Kordač R., Švec David, Ing. Urbanec R., Ph.D., 

Bc. Okrouhlý R., Ing. Jakeš J., Čabela J., Jaromír Nosek – jednatel 

Program 

1) Zahájení. 

2) Projednání a schválení navržených členů ČMMJ na vyznamenání. 

3) Příprava zkoušek adeptů a dalších organizovaných akcí. 

4) Různé a diskuze. 

 

1) Jednání zahájil předseda OMS Ing. Lukáš Bodnár. 

 

2) Projednání a schválení navržených členů ČMMJ na vyznamenání:  

Jednatel OMS předložil radě zaslané návrhy jednotlivých uživatelů honiteb. Po kontrole byly 

vyškrtnuty návrhy, kde byli navrženi členové na vyznamenání, které již v minulosti obdrželi. 

Ostatní návrhy myslivecká rada jednomyslně odsouhlasila. Dále rada schválila z vlastní iniciativy 

další osoby na myslivecká vyznamenání.  

 

3) Příprava zkoušek adeptů a dalších organizovaných akcí 

Zkoušky adeptů se uskuteční 4.3.2023 od 8 hod. Na Holkově. Zkoušek by se mělo zúčastnit 16 

adeptů. Zkušební senát bude pracovat ve složení, které bylo schváleno na minulé myslivecké radě. 

Jarní svod psů proběhne v pátek 21.4.2023 od 14 hod. na Holkově. 

Okresní myslivecký sněm proběhne v pátek 21.4.2023 od 16 hod. na Holkově. 

Chovatelská přehlídka trofejí – projedná příští myslivecká rada. Je možnost konání v Konibaru 

v Kájově, ještě je nutné dojednat skladování panelů a vitrín. 

  

4) Různé a diskuze: 

Okresní myslivecká rada navrhuje na udělení plakety na oslavě k 100. výročí založení ČMMJ dne 
22.4.2023 v Brně Jiřího Růžičku, Ing. Romana Urbance, Ph.D. a Ing. Radka Kordače. 



O konání Mistrovství Šumavy bude jednáno na koordinační radě Jihočeského kraje. Stanovisko 
myslivecké rady je negativní, neboť ČMKU neschválilo soutěžní řád, načež ČMMJ vyškrtla 
Mistrovství Šumavy ze seznamu kynologických akcí.  
 
 
 

 
 
Ověřil:       Zapsal: 
David Švec v.r.      Jaromír Nosek v.r.  
člen myslivecké rady     jednatel 
 
 
Ing. Lukáš Bodnár v.r. 
Předseda ČMMJ, z.s. - OMS Český Krumlov 


